[image: image1.jpg]SON LA COLLEGE

	Qui trình
TIẾP NHẬN VÀ QUẢN LÝ HỒ SƠ HỌC SINH, SINH VIÊN
	Mã hóa: HS/8.5.1/02/P.CTSV

	Ban hành lần: 01

	Hiệu lực từ ngày: 01/7/2024

	Trang/ tổng số trang: 1/1

BIÊN BẢN

Bàn giao hồ sơ HSSV CĐ, TC K......nhập học khóa 20....-20...

  Vào hồi…h... ngày……/…./20...., tại phòng Lưu hồ sơ - Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh, sinh viên nhà Ký túc xá nhà A2, bộ phận Lưu hồ sơ học sinh, sinh viên – phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh sinh viên tiến hành nhận hồ sơ học sinh, sinh viên Cao đẳng, Trung cấp K... nhập học năm 20......

1. Bên giao: GVCN :…………………......LỚP.............................KHOA..............

2. Bên nhận: Bà ............................................- .......................phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh sinh viên
   Bên giao đã bàn giao số lượng…… hồ sơ cho bên nhận mỗi bộ hồ sơ gồm có: Bằng tốt nghiệp THPT( CNTN), CN TTCS,học bạ THPT, giấy khai sinh….

( có danh sách sinh viên lớp………nhận Kèm theo)
  Bàn giao hồ sơ kết thúc vào hồi …….h…….cùng ngày. Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản, một bản lưu tại phòng./.

             BÊN BÀN GIAO                                       BÊN NHẬN BÀN GIAO

[image: image1.jpg]